
お客さま各位

Snets営業チーム
〒439-0037　静岡県菊川市西方53

TEL:0537-28-8700　FAX:0537-28-8714

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、Snets制御システムシリーズカタログ（Snets007）掲載の下記「LED　WB360」につきまして、

販売を終了させて頂きました。

　ご不便をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

販売終了ｱｲﾃﾑ品

以上

¥11,800

2020年12月28日

LED照明　LED　WB360 /CYL-G211 販売終了のお知らせ

記

名称 ｱｲﾃﾑ№ 単価

WB360 CYL-G211


